ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Đắk Lắk, ngày         tháng       năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi, điều chỉnh, bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo và

Tổ Giúp việc Ban Chỉ đạo cải cách hành chính của tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết số 30c/NQ-CP ngày 08/11/2011 của Chính phủ về ban

hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2011 - 2020;

Căn cứ Quyết định số 225/QĐ-TTg ngày 04/02/2016 của Thủ tướng Chính

phủ về phê duyệt Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2016 - 2020;

Căn cứ Quyết định số 323/QĐ-UBND ngày 13/02/2012 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Chương trình cải cách hành chính tỉnh Đắk Lắk giai đoạn

2011 - 2020;

Căn cứ Quyết định số 951/QĐ-UBND ngày 08/4/2016 của Ủy ban nhân dân

tỉnh ban hành Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước tỉnh Đắk Lắk giai đoạn

2016 - 2020;

Căn cứ Quyết định số 2789/QĐ-UBND ngày 25/10/2018 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo cải cách

hành chính của tỉnh và Quyết định số 3530/QĐ-UBND ngày 25/11/2019 của Chủ

tịch UBND tỉnh về việc thay đổi, điều chỉnh, bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ

Giúp việc Ban Chỉ đạo cải cách hành chính của tỉnh;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 621/TTr-SNV

ngày 13/8/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thay đổi, điều chỉnh, bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo cải cách hành

chính của tỉnh (sau đây gọi là Ban Chỉ đạo), cụ thể:

 1. Phó Ban Chỉ đạo:

1.1. Ông Nguyễn Tuấn Hà, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh, Phó

Trưởng Ban Chỉ đạo thay ông Nguyễn Hải Ninh, Phó Chủ tịch Thường trực UBND

tỉnh, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo, đã chuyển công tác.

2. Các Thành viên Ban Chỉ đạo:

2.1. Ông Trần Đình Nhuận, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường thay

Ông Bùi Thanh Lam, nguyên Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, đã nghỉ hưu;

2.2. Ông Lưu Văn Khôi, Giám đốc Sở Công Thương thay ông Phạm Thái,

nguyên Giám đốc Sở Công Thương, đã nghỉ hưu;

2

2.3. Ông Lê Văn Tuyến, Giám đốc Công an tỉnh thay ông Vũ Hồng Văn,

nguyên Giám đốc Công an tỉnh, đã chuyển công tác.

Điều 2. Thay đổi, điều chỉnh, bổ sung thành viên Tổ Giúp việc Ban Chỉ đạo

Cải cách hành chính tỉnh, cụ thể:

1. Ông Trần Xuân Tiệp, Phó Trưởng phòng Công nghệ thông tin, Sở Thông

tin và Truyền thông thay ông Hà Văn Dũng, Trưởng phòng Công nghệ thông tin,

Sở Thông tin và Truyền thông, đã chuyển công tác.

2. Ông Phạm Xuân Dũng, thay đổi chức danh thành Trưởng phòng Công

chức viên chức, Sở Nội vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ; Ban Chỉ đạo và Tổ

Giúp việc của Ban Chỉ đạo cải cách hành chính tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban,

ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và các ông có tên tại Điều 1,

Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BCĐ CCHC của Chính phủ (báo cáo);

- Bộ Nội vụ (báo cáo);

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (báo cáo);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Các Phòng: KSTTHC, KGVX;

- Trung tâm TTCB;

- Lưu: VT, TH (đ_9b).

CHỦ TỊCH

   Phạm Ngọc Nghị

		2020-08-27T08:06:05+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-27T08:35:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-27T08:35:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-27T08:35:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-27T08:36:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!